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YcraHoBKa
KaTeropwus

Tvn oxnakaeHus

Pa3mopo3ka

Twvn TeXHoNornmn
Twvn neTenb (LLapPHUPA)

OBepHoO# ynop

ABepb nepeHaBelwBaeMas

MexxayHapoAaHbiA apTukyn (EAN-

Kopn)

OncTpnbyuuns

OTpacnu NpoMbILLIIEHHOCTHU

3cTeTukKa

LBseT
Martepuan
Pyuka

LiBeT sloroTtuna

MaTtepuan 60KOBUH

LiBeT 60KOBUH
JloroTun

OTaenbHocTOAWMM
OpaHoaBepHbI

ABTOMaTU4yeckas

TepMo3nekTpUYeckuin
CTaHaapTHbIN

8017709312541

OTenun

YepHbii
Mnacruk
BcTpoeHHbIl
XpOMMPOBaHHbII
Cranb

YepHbIi
LWenkorpadwms

XapakKkTepuCTUKU X0N04UJIbHOIO OTAE/IeHUSA

A

A

KonunuecrBo perynmpyeMbix nosiok

Tun perynupyembix nosiok

BHYTpeHHAs NOACBETKAa X0JI0OAWIbHOIrO OTAEJIeEHUSA
Twvn NoACBEeTKU XONI0AWIbHOIO OTAEeNIeHUs

ABepua XxonoausIbHOro oTaeNneHusn

KonunuecTBo perynmpyeMbix NoJsioK Ha ABepue
KonunuecTBo nonok ans 6yTbuiok

2
Crekno

[a

CBeToAMOAHbIN
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33°SMEY

Apyrvne TexHUUYecKne XapakTepmcTukm

Twvn xnapgareHTa R600a

KonuuecTBo xslagareHta 25g

()

MpounsBoauTenbHOCTb/ JHEepronoTpebneHmne

3MuUccHA BO3AYLIHOr0 aKyCTMYECKOro wymMa

25 ab(A) re 1nBT

NMpoussoanTenbHocTb / SHepronoTpebnenne - HOBbIN pernameHT

a
FfopgoBoe 3HepronoTpe6bnexHune
Knacc aHeproadpeKTMBHOCTH

Knacc aMmmccun Bo34yLLHOro aKyCTM4ecKkoro wymma

Mone3Hbiit 06BbEM

CyMMa 06beMOB X0/104WIbHOIO OTAENIEHNS N
He3aMep3aloLllero oTaeNeHus

MonHbI 06BbEM
KnuMmaTunueckmin knacc
EEI

JneKTpuyecKkoe noaKiroyeHme

HoMuHanbHas MOLWHOCTb
Hanpshkenve

YacroTa TOKa

[OnvHa sanekTpuuyeckoro kabens
Twn aneKTpnyecKoin BUIKK

Jlornctnueckas nHdopmaumsa

LUupuHa napenua (MMm)

Fny6buHa 6e3 pyuek

BbicoTa nspgenusa

LUnpuHa c AoBepLuei, OTKPbITOM Ha 90° (MM)
Fny6uHa c ABepuen, OTKPbITONU Ha 90°
Pa3mMepbl npoaykTa (LUxIMxB)

Fa6apurbl ynakosaHHoro npoaykra (LLUxIxB)

162 kWh/a
G

A

331

321

40|

209 %

65 W

230V

50/60 Hz

150 cm

EBponelickas BUnKka Ans nepeMeHHOro Toka

406 mm
433 mm
539 mm
600 mm
823 mm
406x433x740 mm
467x490x580 mm
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Symbols glossary

#x|  ABTOMAaTM4ecKoe pasmMopaxuBaHue: paboTaer 3a CBETOAMOAHOE BHYTPEHHEE OCBELLEHVE: 6onee
Letl cyeT aBTOMATUYECKOro OTTauBaHWUs Yepes paBHble “l 3HeproaddEeKTUBHBIN U AONTOBEYHbIN CNOCo6

NPOMEXYTKWN BPEMEHM, YTO UCKITHOYAET

OCBELLEHNS BHYTPEHHEr0 NPOCTPaHCTBa npubopa.
Heo6X0AMMOCTb pasMopaknBaH1e Npuéopa B LEOM.

€ Knacc sHeproaddekTusHocTn G
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Benefit (TT)

XnagareHT R600a C HM3KMM BO3AENCTBMEM Ha OKPYXKaloLLyto cpeay obecrneynBaeT 6bICTPoe OXNaKAEHNE U CHXKEHME
3HepronoTpebneHus.

MHTerpupoBaHHas pyyka onTUMM3UPYET NPOCTPAHCTBO U CHUXKAET pUCK yAapoB 61aroAaps OTCyTCTBUIO BbICTYNOB. Kpome
TOro, CNJIOLLIHAs MOBEPXHOCTb 06NErYaEeT YEOpKy.

BHyTpeHHee ocBelleHne obecneunBaet ONTUMaNbHYO BUAUMOCTb MOJOK, YNy4llad opraHmn3aLmntio NpoCcTpaHCTBa B
X0onoawuJ1bHOM OoTAENEHUMN.

ABTOMaTHYecKoe pa3sMopaXKMBaHue npeaoTepallaeT 06pa3OBaHVIe NbAa U CHMXXAET HeobxoaMMOCTb Py4HOro
BMeELlaTeNbCTBa, NOBbIWad HaAeXHOCTb U HEMPEPLIBHOCTb 06CJ'IY)KI/IBaHI/IF|.
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